 АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 28.12.2024                № 101
станица Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16.11.2023 №77 «Об утверждении муниципальной Программы содействия занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет  в свободное от учебы время в Крыловском сельском поселении Крыловского района                на 2024 год» (в редакции от 20.09.2024 № 46)
На основании пункта 1 статьи 7.2 Закона Российской Федерации                от 19. 04. 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», статей 92, 94, 265, 272 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совместной деятельности по организации и проведению временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района и ГКУ КК «Центр занятости населения Крыловского района» и п о с т а н о в л я ю:


1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16.11.2023 №77 «Муниципальная программа содействия занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2024 год» (в редакции от 20.09.2024 № 46).
1.1. Строку 6 таблицы приложения «Муниципальной программы содействия занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет  в свободное от учебы время в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2024 год» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы из бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского района – 80,4 тыс. рублей


1.2 Раздел 3 «Перечень и краткое описание основных мероприятий муниципальной программы» приложения «Муниципальной программы содействия занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет  в свободное от учебы время в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2024 год» изложить в следующей редакции:
	п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Непосредственный результат реализации мероприятия (человек)
	Исполнитель мероприятия подпрограммы

	
	
	всего
	в разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет

	внебюджетные источники
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних в муниципальном казенном учреждении по материально техническому обеспечению деятельности администрации Крыловского сельского поселения
	80,4
	0,0
	0,0
	80,4
	0,0
	25
	МКУ МТО Крыловского сельского поселения/ Администрация Крыловского сельского поселения


1.3 Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» приложения «Муниципальной программы содействия занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет  в свободное от учебы время в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2024 год» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной программы, составляет 80,4 тысячи рублей, в том числе:

	
	
	
	
	                                                                                (тыс. рублей)

	Годы реализации
	Всего
	Объем финансирования, тыс. рублей

	
	
	в разрезе источников финансирования

	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основные мероприятия

	2024
	80,4
	0,0
	0,0
	80,4
	0,0

	Всего по основным мероприятиям
	80,4
	0,0
	0,0
	80,4
	0,0

	Общий объем финансирования по муниципальной программе

	2024
	80,4
	0,0
	0,0
	80,4
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	80,4
	0,0
	0,0
	80,4
	0,0


2. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского 
сельского поселения 
Крыловского района






          С.Н. Яковлева
